
 

 
                    Приказ                                                            Боерык 

 

                 05.12.2019                                                          №1049  

 

Об итогах муниципального этапа  

всероссийской олимпиады 

школьников в 2019/2020 учебном году  

по математике 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 25.10.2019 

№924 «Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской и 

Республиканской олимпиад школьников в 2019/2020 учебном году» 21 ноября 2019 

года проведен муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по 

математике для учащихся 7-11 классов общеобразовательных организаций г.Казани, 

в котором приняли участие 1049 школьников, из 305 учащихся – 7-х классов, 284 

учащихся – 8-х классов, 192 учащихся – 9-х классов, 142 учащихся – 10-х классов, 

126 учащихся – 11-х классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году по математике 

согласно приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по математике 

учащихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике 

согласно приложению. 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

направить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



 2 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ от  

25.10.2019  № под-1540/19). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Приложение на 30 л. в 1 экз. 

 

Исполняющий обязанности начальника –  

заместитель                   С.Н.Захарова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



№ 

п/п

Полное 

наименование 

образовательног

о учреждения 

Фамили

я Имя Отчество К
л

а
с
с

Статус

Фамилия 

педагога, 

подготовив

шего, 

участника 

олимпиады

Полное 

наименование 

образовательног

о учреждения 

1

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

Ново-

Савиновского 

района Ахметов Алим

Альбертови

ч 7 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

Ново-

Савиновского 

района

2

МБОУ «СОШ 

№12» 

Вахитовского 

района Бегун Федор Аркадьевич 7 Призер

Герасимова 

Алла 

Вячеславовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовател

ьная школа №12» 

3

МБОУ «Средняя 

общеобразовател

ьная школа №20» 

Московского 

района Белкова Ирина

Владимиро

вна 7 Призер

Вострикова 

Инна 

Борисовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовател

ьная школа №20» 

Московского 

района 

4

МБОУ "Лицей № 

177" Ново-

Савиновского 

района Вазиев Карим Радикович 7 Призер

Манькова 

Елена 

Сергеевна

МБОУ "Лицей № 

177" Ново-

Савиновского 

района

5

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Габдулха

кова Лия Рафаилевна 7 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александров

на Лицей 131

6

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ 

Ново-

Савиновского 

района Абдреев Мурат Русланович 7 Призер

Русаков 

Алексей 

Сергеевич, 

Матросова 

Надежда 

Николаевна, 

Авхадиев 

Ильяс 

Ильдарович

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

7

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Валиахме

тов Амир Ренатович 7 (за 8)

Победит

ель

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МБУДО "Центр 

для одаренных 

детей" г. Казани

8

МБОУ «СОШ 

№24 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов»

Гарифулл

ин Имран

Ильшатови

ч 7 Призер

Осянина 

Людмила 

Робертовна

МБОУ «СОШ 

№24 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов»

Приложение к приказу                            

от 05.12.2019   №1049

Список победителей и призеров МЭ ВОШ 2019-2020 уч.г. по математике

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



9

МАОУ «Лицей 

№146 "Ресурс"» 

Ново-

Савиновского 

района 

Гилязутд

инов Амир

Альфредов

ич 7 Призер

Дусталева 

Талия 

Николаевна

МАОУ «Лицей 

№146 "Ресурс"» 

Ново-

Савиновского 

района 

10

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Валиев Равиль Рафаэлевич 7 (за 8) Призер

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МБУДО "ГДДТ 

им. А. Алиша" г. 

Казани

11

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

Бабушки

на

Елизавет

а Петровна 7

Победит

ель

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ"Гимназия 

№19"

12

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Бородина Мария

Александро

вна 7

Победит

ель

Королёв 

Юрий 

Николаевич

МАОУ СОШИ 

«СОлНЦе»

13

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района Апрелева Надежда Сергеевна 7

Победит

ель

Владимирова 

Марина 

Григорьевна МАОУ СОШ39

14

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Каримов Азат

Альбертови

ч 7

Победит

ель

Слипченко 

Оксана 

Александров

на

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

15

МБОУ «Лицей 

№83-Центр 

образования» 

Приволжского 

района 

Пономар

ев Дмитрий

Кириллови

ч 7

Победит

ель

Сухорукова 

Людмила 

Анатольевна

МБОУ"Лицей 

№83-ЦО"

16

МАОУ «СОШ 

№18 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

Романенк

о Полина Денисовна 7

Победит

ель

Бондарцева 

Анна 

Анатольевна

МАОУ "Школа 

18"

17

ГБОУ «Казанская 

школа № 172 для 

детей с 

ограниченными 

возможностями 

здоровья» Гумеров Амир Эдуардович 7 Призер

Ивко Нина 

Николаевна

ГБОУ «Казанская 

школа № 172 для 

детей с 

ограниченными 

возможностями 

здоровья»

18

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Мусташк

ин Андрей Борисович 7

Победит

ель

Сабирова 

Раися 

Сафаевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



19

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Баталов

Александ

р Игоревич 7

Победит

ель

Бисеров 

Денис 

Сергеевич

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

20

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Галеева Адиля Рамилевна 7

Победит

ель

Сабирова 

Раися 

Сафаевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

21

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Гильмано

в Айнур Баграмович 7

Победит

ель

Слипченко 

Оксана 

Александров

на

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

22

МБОУ "Школа 

№89" Ново-

Савиновского 

района Мазитов Назиль

Ильдарови

ч 7

Победит

ель

Моисеева 

Н.И.

МБОУ "Школа 

№89"

23

МАОУ"Лицей-

инженерный 

центр"Советског

о района Галеев  Камиль Равилевич 7 Призер

Кашапова 

Гульназ 

Рустамовна

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр"

24

МАОУ 

"Гимназия №141" 

Советского 

района Жирнов Никита Игоревич 7 Призер

Спиридонова 

Е.В.

"Гимназия № 

141"

25

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Пейсахов Элиран Вадимович 7 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александров

на

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

26

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Шакиров Рамиль Айратович 7 Призер

Алилекова 

Валерия 

Александров

на

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

27

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Ибрагим

ова Элина Эдуардовна 7 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александров

на

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

28

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Красных 

Александ

р Андреевич 7 Призер

Алилекова 

Валерия 

Александров

на

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



29

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Гилязетд

инов Милан Оскарович 7 Призер

Чернова 

Алла 

Моисеевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

30

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Костаков

Александ

р Сергеевич 7 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александров

на

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

31

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ» Мусин Рустем Раисович 7 Призер

Николаева 

Марина 

Анатольевна

ФГКОУ 

"Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ" 

32

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

Оразбеко

ва Аюна Ринатовна 7 Призер

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ"Гимназия 

№19"

33

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Газизов Данияр Дамирович 7 (за 8) Призер

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МБУДО "Центр 

для одаренных 

детей" г. Казани

34

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Бариев Альберт Дамирович 7 Призер

Гатаулин 

Дамир 

Гусманович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

35

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района Ермичев Иван Андреевич 7 Призер

Королев 

Юрий 

Николаевич

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

36

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Зазвонов Альберт 

Михайлови

ч 7 Призер

Бисеров 

Денис 

Сергеевич

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

37

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Морозова Елена

Дмитриевн

а 7 Призер

Шамтиева 

Лейсан 

Наилевна 

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

38

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Мухамет

динов Тамерлан

Ильнарови

ч 7 Призер

Слипченко 

Оксана 

Александров

на

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

39

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Садреев Даниил Айратович 7 Призер

Гатаулин 

Дамир 

Гусманович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



40

МБОУ 

«Гимназия №16» 

Приволжского 

района 

Файзулли

на Дилия

Джамилевн

а 7 Призер

Шарифислам

ова Гузель 

Фанзиловна

МБОУ"Татаро-

английская 

гимназия №16" 

Приволжского 

района г.Казани

41

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Хайрутди

нов Тимур Саматович 7 Призер

Сабирова 

Раися 

Сафаевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

42

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Корсаков 

Александ

р Юрьевич 7 Призер

Алилекова 

Валерия 

Александров

на

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

43

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Констант

инов Федор  Сергеевич 7 Призер

Бисеров 

Денис 

Сергеевич

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

44

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Сархеев Адель Радикович 7 Призер

Чернова 

Алла 

Моисеевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

45

МБОУ "СОШ 

№137 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов" 

Кировского 

района Тарасов Андрей Алексеевич 7 Призер

Мустафина 

Зарема 

Дляверовна школа 137

46

МАОУ 

«Гимназия-

интернат №4» 

Кировского 

района Усманова Алина Руслановна 7 Призер

Зинько 

Татьяна 

Михайловна

МАОУ 

"Гимназия-

интернат №4"

47

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Галеев Данис Равилевич 7 Призер

Гатаулин 

Дамир 

Гусманович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

48

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Ибрагим

ов Булат Асхатович 7 Призер

Зайнуллина 

Лейсан 

Наилевна

Лицей-интернат 

«IТ-лицей 

К(П)ФУ» 

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



49

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Иванова Анна Алексеевна 7 Призер

Бисеров 

Денис 

Сергеевич

Общеобразовател

ьная школа-

интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» 

К(П)ФУ 

50

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района

Панфило

ва

Елизавет

а Павловна 7 Призер

Мироновская 

Татьяна 

Викторовна

МБОУ "Гимназия 

№7 им. Героя 

России 

А.В.Козина"

51

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Салихов Альберт Дамирович 7 Призер

Сабирова 

Раися 

Сафаевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

52

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского 

района Туровец Тимур Артемович 7 Призер

Миначева 

Дамира 

Гиниятуллов

на

МБОУ "Гимназия 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой

53

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района Шаинов Леонид

Владимиро

вич 7 Призер

Королев 

Юрий 

Николаевич

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

54

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района Шамазов Камиль Фаридович 7 Призер

Мироновская 

Татьяна 

Викторовна

МБОУ "Гимназия 

№7 им. Героя 

России 

А.В.Козина"

55

МБОУ "Лицей 

№149 

"Советского 

района Ганеев Рашид

Альбертови

ч 7 Призер

Кульмамедов 

Р.Р.

МБОУ "Лицей 

№149"

56

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Груничев Глеб

Александро

вич 7 Призер

Слипченко 

Оксана 

Александров

на

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

57

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Липатов

Владими

р Евгеньевич 7 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александров

на

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



58

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Исмаев Роберт Маратович 7 Призер

Слипченко 

Оксана 

Александров

на

Лицей-интернат 

«IТ-лицей 

К(П)ФУ» 

59

МБОУ 

"Гимназия №8 -

Центр 

образования" 

Советского 

района 

Рахматул

лина Саида Ирековна 7 Призер

Хусаинова 

Альфия 

Язкаровна Гимназия 8 - ЦО

60

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Фахрутди

нов Амир Айдарович 7 Призер

Чернова 

Алла 

Моисеевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

61

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Афанасье

в Матвей

Владимиро

вич 7 Призер

Бисеров 

Денис 

Сергеевич

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

62

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Кузнецов Иван

Дмитриеви

ч 7 Призер

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ 

«Гимназия №19» 

63

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Латфулли

на Элина Ильсуровна 7 Призер

Исхакова 

Фания 

Гаттаровна

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

64

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района 

Муртазин

а Алина

Альбертовн

а 7 Призер

Сегинев 

Александр 

Сергеевич

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

65

МБОУ «Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№175» 

Советского 

района Сагдеева Раиля Наилевна 7 Призер

Мухаметгали

мова Алия 

Радифовна

МБОУ "Школа 

№175"

66

МАОУ Лицей 

№121 им. Героя 

Советского 

Союза 

С.А.Ахтямова 

Советского 

района 

Шайхутд

инова Камиля Фанилевна 7 Призер

Хидиятуллин

а Лейсан 

Ильдусовна

МАОУ "Лицей 

№121 имени 

Героя Советского 

Союза 

С.А.Ахтямова" 

Советского 

района г.Казани

67

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ»

Констант

инов Тимур Алексеевич 7 Призер

Цыбульская 

Татьяна 

Викторовна

ФГКОУ 

"Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ" 

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



68

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Чтаев 

Батыйну

р Яковлевич 7 Призер

Бисеров 

Денис 

Сергеевич

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

69

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Байгубак

ов Самир

Ильгамови

ч 7 Призер

Гатаулин 

Дамир 

Гусманович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

70

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Бламыко

в Тимур

Марселеви

ч 7 Призер

Слипченко 

Оксана 

Александров

на

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

71

МБОУ" СОШ 

№101 имени 

П.А.Полушкина» 

Советского 

района Газизов Максим Тимурович 7 Призер

Голованов 

Алексей 

Викторович

МБОУ" СОШ 

№101 имени 

П.А.Полушкина» 

Советского 

района 

72

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Лямин Максим

Владимиро

вич 7 Призер

Гатаулин 

Дамир 

Гусманович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

73

МБОУ «СОШ 

№22 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

Советского 

района Пахтева  Дарина  Сергеевна 7 Призер

Куницина 

М.О.

МБОУ "Школа 

№22 - Центр 

образования"

74

МБОУ «СОШ 

№114» 

Приволжского 

района Сагдиев Ильдар Маратович 7 Призер

Муллахметов 

Ильназ 

Рашитович

МБОУ "Школа" 

№114

75

МБОУ "Школа 

№9" Ново-

Савиновского 

района Саитова

 

Джамиля Рамилевна 7 Призер

Ахметзянова 

Алсу 

Салихзяновн

а

МБОУ "Школа 

№9"

76

МБОУ "Средняя 

русско-татарская 

общеобразовател

ьная школа №57" 

Кировского 

района г.Казани

Трушков

а Арина Алексеевна 7 Призер

Краснова 

Валентина 

Николаевна

МБОУ "Школа 

№57"

77

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Фархетди

нова Айгуль Рустамовна 7 Призер

Сабирова 

Раися 

Сафаевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



78

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Халиков Айдар Маратович 7 Призер

Сабирова 

Раися 

Сафаевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

79

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Яруллина Ильсияр Рамисовна 7 Призер

Слипченко 

Оксана 

Александров

на

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

80

МАОУ 

«Гимназия-

интернат №4» 

Кировского 

района 

Аглиулли

на Ясмина Фанилевна 7 Призер

Зинько 

Татьяна 

Михайловна

МАОУ 

"Гимназия-

интернат №4"

81

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Гарифулл

ина Диана Рустемовна 7 Призер

Чернова 

Алла 

Моисеевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

82

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Малаев  Артем

Владимиро

вич 7 Призер

Слипченко 

Оксана 

Александров

на

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

83

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Колобов  Дмитрий Арсеньевич 7 Призер

Фролов 

Дмитрий 

Дмитриевич

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

84

МБОУ "Лицей 

№149 

"Советского 

района 

Кульмам

едова Лия Разимовна 7 Призер

Кульмамедов 

Р.Р.

МБОУ "Лицей 

№149"

85

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского Лепилова Таисия Павловна 7 Призер

Мироновская 

Татьяна 

Викторовна

МБОУ "Гимназия 

№7 им. Героя 

России 

А.В.Козина"

86

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Мингали

мова Алия

Ильнуровн

а 7

Победит

ель

Искакова 

Фания 

Гатаровна

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

87

МБОУ «Лицей 

№83-Центр 

образования» 

Приволжского 

района Устинов Руслан 

Дмитриеви

ч 7 Призер

Сухорукова 

Людмила 

Анатольевна

МБОУ"Лицей 

№83-ЦО"

88

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Мостюко

ва Далиля Фаридовна 7 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александров

на

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

89

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

Акжигит

ова Джамиля Рафаэлевна 7 Призер

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ"Гимназия 

№19"

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 11 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



90

МБОУ 

«Гимназия №102 

им. 

М.С.Устиновой» 

Московского 

района Журавлев Иван Евгеньевич 7 Призер

Сотникова 

Анастасия 

Валерьевна

МБОУ "Гимназия 

№102"

91

МБОУ "Лицей 

№149 

"Советского 

района 

Сафиулл

ин Данияр Маратович 7 Призер

Кульмамедов 

Р.Р.

МБОУ "Лицей 

№149"

92

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Ахметши

н Хаммат Тимурович 7 Призер

Фролов 

Дмитрий 

Дмитриевич

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

93

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского 

Грабалин

а Ангелина Евгеньевна 7 Призер

Миначева 

Дамира 

Гиниятуллов

на

МБОУ "Гимназия 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой

94

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Мустафи

н Камиль

Рахимзянов

ич 7 Призер

Шамтиева 

Лейсан 

Наилевна 

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

95

МБОУ «Лицей 

№83-Центр 

образования» 

Приволжского 

района 

Абдрахм

анов Азамат Айдарович 7 Призер

Сухорукова 

Людмила 

Анатольевна

МБОУ"Лицей 

№83-ЦО"

96

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Вафин Амирхан

Ильдарови

ч 7 Призер

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ"Гимназия 

№19"

97

МБОУ «Лицей № 

78 "Фарватер" » 

Приволжского 

района Гулева Мария

Максимовн

а 7 Призер

Коваленко 

Людмила 

Николаевна

МБОУ "Лицей № 

78 "Фарватер"

98

МБОУ 

"Гимназия №179 -

центр 

образования" 

Ново-

Савиновского 

Красильн

иков Дамир

Михайлови

ч 7 Призер

Бахитова 

Джулия 

Фазыловна

Гимназия № 179-

центр 

образования

99

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Латипова Алия Алмазовна 7 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александров

на

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

100

МБОУ "СОШ 

№137 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов" 

Кировского 

района

Мельник

ов Тимофей

Александро

вич 7 Призер

Мустафина 

Зарема 

Дляверовна школа 137

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 12 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



101

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Мисалим

ов Нияз

Ильмирови

ч 7 Призер

Гатаулин 

Дамир 

Гусманович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

102

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Салихова 

Елизавет

а 

Дмитриевн

а 7 Призер

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ"Гимназия 

№19"

103

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Хамитов Радмир Флерович 7 Призер

Фролов 

Дмитрий 

Дмитриевич

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

104

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Надиров Аяз Айратович 7 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александров

на Лицей 131

105

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района Шевчук Оксана

Анатольевн

а 7 Призер

Еремин 

Никита 

Сергеевич

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района

106

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Галявиев Арслан Рафисович 7 Призер

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

107

МАОУ «СОШ 

№165 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» Ново-

Савиновского 

района Демидова Рената Руслановна 7 Призер

Муллагалиев 

Марат 

Флюсович школа 165

108

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Закиров Данил Ренатович 7 Призер

Исхакова 

Фания 

Гаттаровна

ООО "Одаренный 

ребенок"

109

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

Ново-

Савиновского 

района Низамов Амир

Муллануро

вич 7 Призер

Шепелёва 

Юлия 

Викторовна

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

Ново-

Савиновского 

района

110

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Молченк

о

Александ

р Сергеевич 7 Призер

Зайнуллина 

Лейсан 

Наилевна

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

111

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ 

Ново-

Савиновского 

района

Смоленк

ов Егор 

Вячеславов

ич 7 Призер

Матросова 

Надежда 

Николаевна, 

Авхадиев 

Ильяс 

Ильдарович

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

112

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Файзахан

ов Карим Ильгизович 7 Призер

Чернова 

Алла 

Моисеевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 13 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



113

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Доценко

Елизавет

а

Александро

вна 7 Призер

Чернова 

Алла 

Моисеевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

114

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

Евдоким

ов Егор Тимурович 7 Призер

Мироновская 

Татьяна 

Викторовна

МБОУ "Гимназия 

№7 им. Героя 

России 

А.В.Козина"

115

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Низамов Тимур Маратович 7 Призер

Фролов 

Дмитрий 

Дмитриевич

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

116

МБОУ «СОШ 

№114» 

Приволжского 

района 

Шагимар

данов Ранель Маратович 7 Призер

Муллахметов 

Ильназ 

Рашитович

МБОУ "Школа" 

№114

117

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района Валеев Марк Романович 7 Призер

Мироновская 

Татьяна 

Викторовна

МБОУ "Гимназия 

№7 им. Героя 

России 

А.В.Козина"

118

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ» Муратов Дмитрий

Михайлови

ч 7 Призер

Цыбульская 

Татьяна 

Викторовна

ФГКОУ 

"Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ" 

119

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского Назырова Алина Алексеевна 7 Призер

Миначева 

Дамира 

Гиниятуллов

на

МБОУ "Гимназия 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой

120

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ 

Ново-

Савиновского 

района Пакшин Вадим Алексеевич 7 Призер

Матросова 

Надежда 

Николаевна, 

Авхадиев 

Ильяс 

Ильдарович

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

121

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского 

района Салмин Илья Алексеевич 7 Призер

Миначева 

Дамира 

Гиниятуллов

на

МБОУ "Гимназия 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой

122

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

Сибгатул

лина Ралина Радиковна 7 Призер

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ"Гимназия 

№19"

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 14 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



123

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Демидов Илья

Дмитриеви

ч 7 (за 8)

Победит

ель

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МБУДО "Центр 

для одаренных 

детей" г. Казани

124

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Евгеньев Григорий Евгеньевич 7 (за 8)

Победит

ель

Бисеров 

Денис 

Сергеевич

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

125

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского Валеева София

Альбертовн

а 7 (за 8)

Победит

ель

Миначева 

Дамира 

Гиниятуллов

на

МБОУ "Гимназия 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой

126

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Димиев Айдар Айратович 7

Победит

ель

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

127

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Домнина Юлия Евгеньевна 7 (за 8) Призер

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МБУДО "ГДДТ 

им. А. Алиша" г. 

Казани

128

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Жуков Роман Олегович 7 Призер

Русаков 

Алексей 

Сергеевич Лицей 131

129

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Кадырме

това Элина Вильевна 7 (за 8) Призер

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МБУДО "Центр 

для одаренных 

детей" г. Казани

130

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Насретди

нов Амир Алмазович 7 (за 8) Призер

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МБУДО "Центр 

для одаренных 

детей" г. Казани

131

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Прыгуно

в Ярослав

Александро

вич 7 (за 8) Призер

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

ООО "Одаренный 

ребенок"

132

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Фазылова Ирада Рашитовна 7 (за 8) Призер

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МБУДО "Центр 

для одаренных 

детей" г. Казани

133

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Галимов Тимур Маратович 7 (за 8) Призер

Бисеров 

Денис 

Сергеевич

МБОУ "Школа № 

70"

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 15 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



134

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Шарипов

а Саида Руслановна 7 (за 8) Призер

Русаков 

Алексей 

Сергеевич

МБУДО "Центр 

для одаренных 

детей" г. Казани

135

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Мотыгул

лин Карим Радикович 7 (за 8) Призер

Гатаулин 

Дамир 

Гусманович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

136

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского Курин Андрей Арсеньевич 7 (за 8) Призер

Мироновская 

Татьяна 

Викторовна

МБОУ "Гимназия 

№7"

137

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Виват Никита Евгеньевич 7 (за 8) Призер

Фролов 

Дмитрий 

Дмитриевич

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

138

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Байбуров Альберт Ленарович 7 (за 8) Призер

Фролов 

Дмитрий 

Дмитриевич

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

139

МБОУ 

«Гимназия №102 

им. 

М.С.Устиновой» 

Московского 

района 

Ромашов

а

Александ

ра

Михайловн

а 7 Призер

Сотникова 

Анастасия 

Валерьевна

МБОУ «Гимназия 

№102 им. 

М.С.Устиновой» 

140

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Трушик Альбина

Александро

вна 7 Призер

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ 

«Гимназия №19» 

141

МБОУ 

«Гимназия №96» 

Вахитовского 

района

Фаттахов

а Диана Руслановна 7 Призер

Максимова 

Ирина 

Алексеевна

МБОУ Гимназия 

№96

142

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

Хафизьян

ова Диана Робертовна 7 Призер

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ 

«Гимназия №19» 

143

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского Шипулин Денис

Дмитриеви

ч 7

Победит

ель

Мироновская 

Татьяна 

Викторовна

МБОУ «Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района

144

МАОУ «Лицей 

№146 "Ресурс"» 

Ново-

Савиновского 

района Юнусов Артем Русланович 7 Призер

Зайцева 

Марина 

Юрьевна

МАОУ «Лицей 

№146 "Ресурс"» 

Ново-

Савиновского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 16 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



145

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Паканен Мария

Александро

вна 8

Победит

ель

Галяутдинова 

Александра 

Евгеньевна

МАОУ «Лицей 

№131» 

146

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Перов Никита Викторович 8 Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Беницианови

ч

МАОУ «Лицей 

№131» 

147

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Салихов Амир Рамилевич 8

Победит

ель

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ"Гимназия 

№19"

148

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Сабирьян

ова Регина Руслановна 8

Победит

ель

Лазарева 

Людмила 

Юрьевна

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

149

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Гаврилов

а Анна Алексеевна 8

Победит

ель

Лазарева 

Людмила 

Юрьевна

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

150

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Волков Артем Данилович 8 Призер

Гатаулин 

Дамир 

Гусманович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

151

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района Сафин Булат Рамилевич 8 Призер

Гайнанова 

Мадина 

Газизовна

МБОУ "Гимназия 

№7"

152

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района 

Афанасье

в

 

Тимофей Павлович 8 Призер

Королев 

Юрий 

Николаевич

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района 

153

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района Миронов Кирилл Андреевич 8 Призер

Утяганов 

Сайяр 

Эмдасович

МАОУ СОШИ 

"СОлНце"

154

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Чекардов Михаил Романович 8 Призер

Гатаулин 

Дамир 

Гусманович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 17 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



155

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Салимов Самад Рустемович 8 Призер

Гатаулин 

Дамир 

Гусманович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

156

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Зартдино

в Самат Айратович 8 Призер

Гатаулин 

Дамир 

Гусманович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

157

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Пейсахов Эйтан Иридович 8 Призер

Галяутдинова 

Александра 

Евгеньевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

158

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ» Багавиев Булат

Альбертови

ч 8 Призер

Калинина 

Жанна 

Владимировн

а

ФГКОУ 

"Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ" 

159

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района 

Даминда

рова Диана Раяновна 8 Призер

Утяганов 

Сайяр 

Эмдасович

МАОУ СОШИ 

"СОлНце"

160

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ» Худяков Роман Алексеевич 8 Призер

Калинина 

Жанна 

Владимировн

а

ФГКОУ 

"Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ" 

161

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Хамзин Рамиль Денисович 8 Призер

Слипченко 

Оксана 

Александров

на

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

162

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Габдулва

леев Артур Эдуардович 8 Призер

Агатанов 

Саид 

Салимович

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

163

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Малов

Владими

р Алексеевич 8 Призер

Гатаулин 

Дамир 

Гусманович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

164

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Кочкаров Эрхаз

Исмаилови

ч 8 Призер

Гатаулин 

Дамир 

Гусманович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

165

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ» Антипов Алексей

Максимови

ч 8 Призер

Калинина 

Жанна 

Владимировн

а

ФГКОУ 

"Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ" 

166

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Закиров Карим Равилевич 8 Призер

Галяутдинова 

Александра 

Евгеньевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 18 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



167

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Парамон

ова Варвара Алексеевна 8 Призер

Курцева 

Кира 

Петровна

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

168

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского Карпова Ксения Олеговна 8 Призер

Гайнанова 

Мадина 

Газизовна

МБОУ "Гимназия 

№7"

169

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Польский Марк Борисович 8 Призер

Володина 

Алёна 

Игоревна

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

170

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Загидулл

ин Даниэль Маратович 8 Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

171

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Гатаулли

н Ранэль Эдуардович 8 Призер

Слипченко 

Оксана 

Александров

на

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

172

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Галявин Карим Наилевич 8 Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

173

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Тагиров Данил Равилевич 8 Призер

Агатанов 

Саид 

Салимович

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

174

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Зорин

Владисла

в Валерьевич 8 Призер

Хадарина 

Надежда 

Александров

на

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

175

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Рахматул

лин Камиль

Ильдарови

ч 8 Призер

Агатанов 

Саид 

Салимович

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

176

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Волостно

в Даниэль

Дмитриеви

ч 8 Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 19 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



177

МБОУ «Лицей 

№83-Центр 

образования» 

Приволжского 

района Валеев Карим Камилевич 8 Призер

Чикрин 

Евгений 

Александров

ич

МБОУ"Лицей 

№83-ЦО"

178

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Миронов

Владими

р

Александро

вич 8 Призер

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ"Гимназия 

№19"

179

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Саяров Артем Тимурович 8 Призер

Агатанов 

Саид 

Салимович

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

180

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Гареев Тимур Зуфарович 8 Призер

Хадарина 

Надежда 

Александров

на

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

181

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Сафиулл

ин Азат Булатович 8 Призер

Гатаулин 

Дамир 

Гусманович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

182

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Юсупова Ралина Рустемовна 8 (за 9)

Победит

ель

Галяутдинова 

Александра 

Евгеньевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

183

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района Габитов Булат Радикович 8 (за 9)

Победит

ель

Утяганов 

Сайяр 

Эмдасович

МАОУ СОШИ 

"СОлНце"

184

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Валиулли

н Рафаэль Разифович 8 (за 9) Призер

Лазарева 

Людмила 

Юрьевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

185

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района 

Гизатулл

ин Тимур Ильясович 8 (за 9) Призер

Утяганов 

Сайяр 

Эмдасович

МБОУ "Школа № 

70"

186

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского Дидора Дана

Ярославовн

а 8 (за 9) Призер

Гайнанова 

Мадина 

Газизовна

МБОУ "Гимназия 

№7"

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 20 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



187

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Ягафаров Раиль

Альбертови

ч 8 (за 9) Призер

Лазарева 

Людмила 

Юрьевна

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

188

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Исхаков Булат Раисович 8 (за 9) Призер

Зеличенок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

189

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Трапезни

ков Роман

Дмитриеви

ч 8 (за 9) Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ «Лицей 

№131» 

190

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Сабирзан

ова Арина Айратовна 8 (за 9) Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

191

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Хуснулли

н Асгат Халитович 8 (за 9) Призер

Володина 

Алёна 

Игоревна

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

192

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Ахметьян

ов Аскар Рашидович 8 (за 9) Призер

Галяутдинова 

Александра 

Евгеньевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

193

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Маликов Тимур Маратович 8 (за 9) Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

194

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Вильдано

в Руслан Юрьевич 8 (за 9) Призер

Лазарева 

Людмила 

Юрьевна

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

195

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Евстафье

в Андрей Евгеньевич 8 (за 9) Призер

Гатаулин 

Дамир 

Гусманович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 21 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



196

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Саитов Дамир Рустемович 8 (за 9) Призер

Володина 

Алёна 

Игоревна

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

197

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Бикмуха

метов Фарид Рустемович 9 Призер

Сергеев 

Кирилл 

Михайлович

МАОУ «Лицей 

№131» 

198

Международная 

школа 

Приволжского 

района Закиева Рената Рустамовна 9 Призер

Сапаева 

Ирина 

Алексеевна

АНОО 

"Международная 

школа Казани"

199

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района Насенков Андрей Андреевич 9 Призер

Утяганов 

Сайяр 

Эмдасович

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района 

200

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Шведов

Владисла

в Романович 9

Победит

ель

Ефремов 

Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

201

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Курин Виталий Арсеньевич 9

Победит

ель

Ефремов 

Руслан 

Сергеевич

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

202

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Шамсутд

инов Данис Маратович 9

Победит

ель

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

203

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Шарафет

динова Галия Маратовна 9

Победит

ель

Чернова 

Алла 

Моисеевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

204

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Гарифзян

ов Нияз Алмазович 9

Победит

ель

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

205

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Сабиров Искандер Рамильевич 9

Победит

ель

Зеличёнок 

Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

206

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Маслова

Александ

ра Георгиевна 9 Призер

Ефремов 

Руслан 

Сергеевич

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 22 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



207

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

Биктагир

ов Амир Хамзович 9 Призер

Гайнанова 

Мадина 

Газизовна

МБОУ "Гимназия 

№7"

208

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Чепкунов Альберт Аделевич 9 Призер

Чернова 

Алла 

Моисеевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

209

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Карпеев Федор Алексеевич 9 Призер

Ефремов 

Руслан 

Сергеевич

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

210

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Хасанов Булат

Ильнурови

ч 9 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

211

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Минниба

ев Карим Ильсурович 9 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

212

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района Якимова Энна Родионовна 9 Призер

Гайнанова 

Мадина 

Газизовна

МБОУ "Гимназия 

№7"

213

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Семенова Дарья

Александро

вна 9 Призер

Сергеев 

Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

214

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ 

Ново-

Савиновского 

района

Насыбул

лин Тимур

Альбертови

ч 9 Призер

Матросова 

Надежда 

Николаевна, 

Авхадиев 

Ильяс 

Ильдарович

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

215

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Асадулли

н Айдар

Ильдарови

ч 9 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

216

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ 

Ново-

Савиновского 

района

Галяутди

нова Динара Ринатовна 9 Призер

Матросова 

Надежда 

Николаевна, 

Авхадиев 

Ильяс 

Ильдарович

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 23 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



217

МБОУ «СОШ 

№170 с 

углублённым 

изучением 

отдельных 

предметов» Ново-

Савиновского 

района Галеева Дина Равилевна 9 Призер

Гилялетдино

ва Л.М.

МБОУ «СОШ 

№170 с 

углублённым 

изучением 

отдельных 

предметов» Ново-

Савиновского 

района

218

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ» Игнатьев Павел

Александро

вич 9 Призер

Котенкова 

Наталья 

Альфредовна

ФГКОУ 

"Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ" 

219

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района Сайкина Светлана Андреевна 9 Призер

Фролова 

Ольга 

Олеговна

МАОУ СОШИ 

"СОлНце"

220

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Шевченк

о Егор

Анатольеви

ч 9 Призер

Искакова 

Фания 

Гатаровна

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

221

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Павлов Андрей Эдуардович 9 Призер

Искакова 

Фания 

Гатаровна

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

222

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Уваров Тимур Рустемович 9 Призер

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ"Гимназия 

№19"

223

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Счастлив

цева

Анастаси

я

Максимовн

а 9 Призер

Сергеев 

Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

224

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Шагиев Раиль

Зульфатови

ч 9 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

225

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Шакирзя

нов Юсуф Ринатович 9 Призер

Алишев 

Равиль 

Ниязович

МАОУ Лицей-

интернат №2

226

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Зарипов Рамиль Ринатович 10 Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Беницианови

ч

МАОУ «Лицей 

№131» 

227

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Миргали

мова Розалина Зуфаровна 10 Призер

Накипов 

Нияз 

Наилевич

МБУДО ГДДТ 

им. А. Алиша г. 

Казани

228

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Низамов Ильяс

Ильнарови

ч 10

Победит

ель

Шайдуллина 

Ольга 

Александров

на

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"
Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 24 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



229

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Клейдма

н Полина

Дмитриевн

а 10

Победит

ель

Диянова 

Ирина 

Вячеславовна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

230

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Насретди

нов Камиль

Ильшатови

ч 10

Победит

ель

Хамидуллин 

Алмаз 

Нуртдинович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

231

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Габдулли

на Алия Маратовна 10

Победит

ель

Диянова 

Ирина 

Вячеславовна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

232

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Бикмулли

на Амина Айратовна 10

Победит

ель

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

233

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Шатохин Антон Андреевич 10

Победит

ель

Хамидуллин 

Алмаз 

Нуртдинович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

234

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Бакшаева Ксения 

Дмитриевн

а 10 Призер

Шайдуллина 

Ольга 

Александров

на

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

235

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Ткачева Мария Вадимовна

10 (за 

11) Призер

Володина 

Алена 

Игоревна

Общеобразовател

ьная школа-

интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» 

К(П)ФУ 

236

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Салахов Камиль Айратович 10 Призер

Севастьянова 

Юлия 

Павловна

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

237

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Кутьин Иван Андреевич 10 Призер

Бисеров 

Денис 

Сергеевич

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

238

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Кириллов Глеб Аркадьевич 10 Призер

Гаврилова 

Наталья 

Николаевна

МАОУ"Гимназия 

№19"

239

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Сафин Аяз Алмазович 10 Призер

Хамидуллин 

Алмаз 

Нуртдинович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 25 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



240

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Валеев Тимур 

Альбертови

ч 10 Призер

Бисеров 

Денис 

Сергеевич

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

241

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Гареев Руслан Олегович 10 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

242

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района Маломуж Ангелина Артемовна 10 Призер

Мироновская 

Татьяна 

Викторовна

МБОУ "Гимназия 

№7 им. Героя 

России 

А.В.Козина"

243

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ 

Ново-

Савиновского 

района

Поморце

в Георгий Иванович 10 Призер

Галиахметов

а Римма 

Шамилевна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

244

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Гинсбург Сергей

Владимиро

вич 10 Призер

Дунаева 

Ольга 

Сергеевна

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

245

МБОУ «Лицей 

№116 имени 

Героя Советского 

Союза 

А.С.Умеркина» 

Вахитовского 

района Хасанов Арслан Азатович 10 Призер

Васильева 

Елена 

Анатольевна

МБОУ"Лицей 

№116"

246

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Юлдашба

ев Искандер Тимурович 10 Призер

Хамидуллин 

Алмаз 

Нуртдинович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

247

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Шарашев

а Надежда Ильдаровна 10 Призер

Диянова 

Ирина 

Вячеславовна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

248

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Файзулли

н Аяз Рустемович 10 Призер

Севастьянова 

Юлия 

Павловна

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 26 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



249

МАОУ Лицей 

№121 им. Героя 

Советского 

Союза 

С.А.Ахтямова 

Советского 

района 

Кирасиро

в Данис Ильясович 10 Призер

Цветкова 

Марина 

Альбертовна 

МАОУ "Лицей 

№121 имени 

Героя Советского 

Союза 

С.А.Ахтямова" 

Советского 

района г.Казани

250

МБОУ 

«Гимназия №27 с 

татарским 

языком 

обучения» 

Вахитовского 

района

Надиман

ов Ахмед Ренатович 10 Призер

Гильмиева 

Гульназ 

Гаптельзавет

овна Гимназия №27

251

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Гаязов Булат Ринатович 10 Призер

Бисеров 

Денис 

Сергеевич

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

252

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Алмазов Павел

Дмитриеви

ч 10 Призер

Севастьянова 

Юлия 

Павловна

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

253

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Низамова Элина

 

Ильсуровна 10 Призер

Шайдуллина 

Ольга 

Александров

на

ЧОУ СОШ 

«Елена-Сервис»

254

МБОУ «СОШ № 

54 с углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

Авиастроительно

го района

Камалетд

инов Амир Маратович 10 Призер

Алюшина 

Назия 

Наилевна

МБОУ "Школа № 

54"

255

МБОУ "Лицей 

№145" 

Авиастроительно

го района Сабиров Булат

Альбертови

ч 10 Призер

Комисарова 

Вероника 

Владимировн

а

МБОУ №Лицей 

№145"

256

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Кондрать

ев Сергей Евгеньевич 10 Призер

Диянова 

Ирина 

Вячеславовна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

257

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Пейсахов Имануил Иридович 10 Призер

Салимьянов 

Инис 

Тахирович КНИТУ (КХТИ)

258

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Мингали

ева Гузель

Галимзянов

на 10 Призер

Шайдуллина 

Ольга 

Александров

на

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 27 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



259

ЧОУ СОШ 

«Елена-Сервис» Кабанов Илья

Дмитриеви

ч 10 Призер

Гумерова 

Альбина 

Ильдусовна

ЧОУ СОШ 

«Елена-Сервис»

260

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Латыпов Ришат Каримович 10 Призер

Зеличёнок 

Альберт 

Беницианови

ч

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

261

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

Бурганов

а Альбина Рустамовна 10 Призер

Гаврилова 

Наталья 

Николаевна

МАОУ"Гимназия 

№19"

262

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Муратов Михаил 

Александро

вич 10 Призер

Шайдуллина 

Ольга 

Александров

на

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

263

МБОУ «Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№175» 

Советского 

района 

Ахметзян

ов Дамир Ришатович 10 Призер

Самигуллина 

Миляуша 

Габдуллазяно

вна

МБОУ "Школа 

№175"

264

МБОУ «СОШ 

№84» с 

углубленным 

изучением 

иностранных 

языков 

Советского 

района Бочаров Матвей Евгеньевич 10 Призер

Каленкова 

Надежда 

Борисовна

МБОУ "СОШ 

№84"

265

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ» Нафиков Данила

Альбертови

ч 10 Призер

Гиниятуллин 

Айрат 

Минуллович

ФГКОУ 

"Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ" 

266

МБОУ «Лицей 

№83-Центр 

образования» 

Приволжского 

района 

Хамидул

лин Ильнур

Альбертови

ч 10 Призер

Шарапова 

Гулия 

Рашатовна

МБОУ «Лицей 

№83-Центр 

образования» 

267

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Шнейдма

н Ян Тимурович 10 Призер

Диянова 

Ирина 

Вячеславовна

МАОУ «Лицей 

№131» 

268

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Ахметши

н Ильяс

Ильдарови

ч 11 Призер

Володина 

Алена 

Игоревна

Общеобразовател

ьная школа-

интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» 

К(П)ФУ 

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 28 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



269

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Воробьев Дмитрий Игоревич 11

Победит

ель

Шурыгин 

Вадим 

Вадимович

Общеобразовател

ьная школа-

интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» 

К(П)ФУ 

270

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Закиров Алексей Сергеевич 11

Победит

ель

Шурыгин 

Вадим 

Вадимович

МАОУ «Лицей 

№131» 

271

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Залилова Диана Ильнаровна 11 Призер

Володина 

Алена 

Игоревна

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

272

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Кандраш

кин

Александ

р Юрьевич 11

Победит

ель

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ «Лицей 

№131» 

273

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Новиков Сергей Андреевич 11 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александров

на

МАОУ «Лицей 

№131» 

274

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Политова Ирина Сергеевна 11 Призер

Володина 

Алена 

Игоревна

Общеобразовател

ьная школа-

интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» 

К(П)ФУ 

275

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Сафин Артем Рафаэлович 11 Призер

Хамидуллин 

Алмаз 

Нуртдинович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

276

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Соломин

Александ

р Евгеньевич 11 Призер

Володина 

Алена 

Игоревна

Общеобразовател

ьная школа-

интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» 

К(П)ФУ 

277

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Колесник

ов Никита Сергеевич 11

Победит

ель

Шурыгин 

Вадим 

Вадимович

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 29 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



278

МБОУ "Лицей 

№145" 

Авиастроительно

го района Игнашин Игорь Николаевич 11

Победит

ель

Михайлова 

Юлия 

Валерьевна

МБОУ №Лицей 

№145"

279

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Латыпова Аделина

Ильнуровн

а 11

Победит

ель

Кузина 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ"Гимназия 

№19"

280

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Рябых Альберт Русланович 11

Победит

ель

Шурыгин 

Вадим 

Вадимович

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

281

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского Храмов

Владисла

в

Александро

вич 11

Победит

ель

Ерышева 

Светлана 

Александров

на 

МБОУ "Гимназия 

№7 им. Героя 

России 

А.В.Козина"

282

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Сердюк Даниил Игоревич 11 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

283

МБОУ "Лицей 

№145" 

Авиастроительно

го района Дмитриев Максим Сергеевич 11 Призер

Михайлова 

Юлия 

Валерьевна

МБОУ №Лицей 

№145"

284

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Кисловск

ий Алексей

Дмитриеви

ч 11 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

285

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Байрамов Даниэль Фаильевич 11 Призер

Хадарина 

Надежда 

Александров

на

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

286

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Хамидул

лин Булат Ринатович 11 Призер

Шурыгин 

Вадим 

Вадимович

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

287

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Игнатьев Вадим Юрьевич 11 Призер

Зайнуллина 

Лейсан 

Наилевна

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

288

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Борисов

Александ

р Сергеевич 11 Призер

Халилов 

Марат 

Альбертович

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

289

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского 

района 

Шакиров

а Рената Ильдаровна 11 Призер

Камышина 

Миляуша 

Салиховна

МБОУ "Гимназия 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой

290

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Захаров Денис Васильевич 11 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александров

на

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 30 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



291

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Ахматов Мансур 

Маулитзян

ович 11 Призер

Халилов 

Марат 

Альбертович

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

292

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ 

Ново-

Савиновского 

района

Савастья

нов Артур Олегович 11 Призер

Галиахметов

а Римма 

Шамилевна, 

Авхадиев 

Ильяс 

Ильдарович

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

293

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ» Телишев

Александ

р Витальевич 11 Призер

Борзова 

Изольда 

Борисовна

ФГКОУ 

"Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ" 

294

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района 

Ибрагим

ов Тимур Рафаэлевич 11 Призер

Королев 

Юрий 

Николаевич

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

295

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Мастюко

в Карим Шамилевич 11 Призер

Исмаилов 

Рашид 

Ильдарович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

296

МБОУ "Лицей 

№177" Ново-

Савиновского 

района

Самохин

а 

Маргари

та Игоревна 11 Призер

Манькова 

Елена 

Сергеевна

МБОУ "Лицей 

№177"

297

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Гайнулли

н Иван Ильич 11 Призер

Хохрякова 

Елена 

Александров

на

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

298

МБОУ «СОШ 

№127» 

Приволжского 

района Васильев

Владисла

в

Дмитриеви

ч 11 Призер

Мухаметшин

а Альфия 

Шакирзяновн

а

МБОУ "Школа 

№127"

299

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ 

Ново-

Савиновского 

района Столяров

Александ

р Андреевич 11 Призер

Галиахметов

а Римма 

Шамилевна, 

Авхадиев 

Ильяс 

Ильдарович

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

300

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Насыбул

лина

Анастаси

я Руслановна 11 Призер

Володина 

Алена 

Игоревна

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 31 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



301

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского 

района 

Мустафи

н Мансур

Искандаров

ич 11 Призер

Камышина 

Миляуша 

Салиховна

МБОУ "Гимназия 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой

302

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ»

Виноград

ов Данила Олегович 11 Призер

Борзова 

Изольда 

Борисовна

ФГКОУ 

"Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ" 

303

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Садыков Даниль Русланович 11 Призер

Сабирова 

Раися 

Сафаевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

304

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Шагиахм

етов Адель Ленарович 11 Призер

Юматова 

Анна 

Николаевна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

305

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Харисова Адиля Ильдаровна 11 Призер

Хадарина 

Надежда 

Александров

на

ОШИ "IT-лицей 

К(П)ФУ"

306

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Кушаева Алиса Руслановна 11 Призер

Бородова 

Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей № 

131" 

Вахитовского 

района г. Казани

307

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Хайрисла

мов Тимур Айдарович 11 Призер

Володина 

Алена 

Игоревна

ОШИ "Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

КФУ

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 32 из 33. Страница создана: 10.12.2019 16:42



Лист согласования к документу № 155130-Док от 10.12.2019 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 10.12.2019 16:43 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1 Ляхова О.И. 
10.12.2019 

- 16:43 
 

Согласовано 
10.12.2019 - 

17:24  

- 

2 Захарова С.Н. 
10.12.2019 

- 17:24 
 

Подписано 
10.12.2019 - 

21:04  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 155130-Док от 10.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 33 из 33. Страница создана: 10.12.2019 21:24


